

## 资格审查结果公示

广东省粤北区域应急救援中心项目设计施工总承包[项目编号：JG2024-6602]项目

资格审查工作已经结束，具体结果公示如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过具体原因
1	(主)中国建筑第四工程局有限公司, (成)中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司	通过	
2	(主)中铁十局集团有限公司, (成)广州珠江外资建筑设计院有限公司, (成)苏交科集团股份有限公司	通过	
3	(主)广东省第四建筑工程有限公司, (成)广州市城市规划勘测设计研究院有限公司, (成)中航机场工程设计(广州)有限公司	通过	
4	(主)广东省第一建筑工程有限公司, (成)中国五洲工程设计集团有限公司	通过	
5	(主)中铁十六局集团有限公司, (成)中交第四航务工程勘察设计院有限公司	通过	
6	(主)广东省建筑工程集团有限公司, (成)中国航空国际建设投资有限公司, (成)广东省建科建筑设计院有限公司	通过	
7	(主)中铁五局集团有限公司, (成)中机中联工程有限公司	通过	
8	(主)中国建筑第六工程局有限公司, (成)中国市政工程西北设计研究院有限公司	不通过	施工技术负责人职称专业不符合招标公告中的第3.3.3条的相关要求。
9	(主)中铁十一局集团有限公司, (成)中南建筑设计院股份有限公司, (成)西安西北民航项目管理有限公司	通过	
10	(主)中建三局集团有限公司, (成)河南省中工设计研究院集团股份有限公司	通过	
11	(主)中国建筑一局(集团)有限公司, (成)中冶赛迪工程技术股份有限公司	通过	
12	(主)中国建筑第五工程局有限公司, (成)广东泛珠勘察设计院有限公司, (成)同济大学建筑设计研究院(集团)有限公司	通过	
13	(主)中国建筑第二工程局有限公司, (成)上海海珠工程设计集团有限公司, (成)中国建筑西南设计研究院有限公司	通过	
14	(主)广州建筑股份有限公司, (成)广州市设计院集团有限公司, (成)上海民航新时代机场设计研究院有限公司	通过	

序号	投标申请人名称	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过具体原因
15	(主)中国建筑第八工程局有限公司, (成)中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司	通过	
16	(主)广西华业建筑工程有限公司, (成)民航机场建设集团西南设计研究院有限公司, (成)广州城建开发设计院有限公司	通过	
17	(主)中建科工集团有限公司, (成)广州地铁设计研究院股份有限公司	通过	
18	中铁建设集团有限公司	不通过	未提供省外进粤企业和人员诚信信息登记平台相关截图, 不符合招标公告中的第 3.5.6 条的相关要求。
19	(主)中铁二十五局集团有限公司, (成)中国市政工程中南设计研究总院有限公司	通过	
20	(主)广州市房屋开发建设有限公司, (成)湖南省建筑设计院集团股份有限公司, (成)民航机场规划设计研究总院有限公司	通过	
21	(主)广西建工集团第二建筑工程有限责任公司, (成)天津市市政工程设计研究总院有限公司, (成)北京天羿机场设计咨询有限公司	通过	

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定, 投标申请人或者其他利害关系人对该资审公示内容有异议的, 应当在资格审查结果公示期间书面向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。投标申请人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复、投诉书等相关资料, 向项目招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门(招标人): 广东省代建项目管理局  
 联系人: 丁工  
 联系电话: 020-85527021

招标投标监督部门: 韶关市住房和城乡建设管理局  
 联系电话: 0751-8892601  
 联系地址: 广东省韶关市武江区芙蓉东路 5 号

招标人名称: 广东省代建项目管理局  
 日期: 2024年12月30日

